
 

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Afsluiten Kleine Spoorbomen" d.d. 7 
september 2021 met kenmerk 1042608, 

besluit:

1. Een krediet beschikbaar te stellen en vrij te geven van bruto € 4,49 miljoen (netto € 2,49 miljoen) ten 
laste van het krediet Kleine Spoorbomen en gerelateerde mobiliteitsmaatregelen uit het 
investeringsprogramma 2021-2024, dit voor het uitwerken en realiseren van de voorgestelde 
inrichtingsschetsen volgens het ‘Advies van de Werkgroep Kleine Spoorbomen, Maatregelen in de 
wijk’ (pag. 12 t/m 18 van het advies);

2. De door het college opgelegde geheimhouding op de bij dit voorstel behorende bijlagen met als 
nummers 4a, 4b, 4c, 4d, 4e en 4f, conform artikel 25 lid 3 van de gemeentewet te bekrachtigen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 oktober 2021.

de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek A.A.S. den Daas


